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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33202801B

2. Data e Regjistrimit 02/08/2023
3. Emri i Subjektit ITAF Sh.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Qazim Fortuzi 04040133, Nd. 16, 2501, 
Kavaje, Shqiperi. 2504
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si Objekt - ne perputhje me dispozitat ligjore - 

keto aktivitete: Konsulence biznesi dhe korporate; Aktivitete 
konsulence ne fushen e komunikimit dhe marketingut; 
Aktivitete te trajnimit, certifikimit, administrimit, 
programimit, kerkimit, orientimit dhe asistences per 
shoqerite dhe organet publike dhe private ne pergjithesi; 
Aktivitete te auditimit te shoqerive; Veprimtari konsulence 
ne hartimin e tendereve publike dhe private; Menaxhim, 
ble1je, shitje, shkembim, manje ne dorezim dhe dhenie me 
qira e pronave si per llogari te vet ashtu edhe per llogari te 
paleve te treta; Ofrim i sherbimeve ne sektoret: "kontabilitet, 
administrim, finance dhe menaxhim i burimeve njerezore"; 
Aktivitete te import-eksportit te produkteve; Aktivitete te 
telemarketingut dhe gjenerimit te klienteve, menaxhim i 
qendrave call center dhe telemarketing; Aktivitete te 
sherbimeve te reklamimit dhe marketingut, blerje dhe rishitje 
mallrash, sherbime menaxhimi, sherbime ndermjetesimi, 
konsulence biznesi; Aktivitete te tregtise elektronike ne 
distance; Aktivitet brokerimi qe synon lehtesimin e lidhjes se 
biznesit ndermjet paleve te treta; Aktivitet dhenie me qira te 
bi1yikletave, mjeteve motorike, moto1yikletave, varkave dhe 
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avioneve, me ose pa drejtues.   Menaxhim i objekteve 
akomoduese; Identifikim, promovim dhe ofrim i sherbimeve 
te traJmm,t, aktiviteteve dhe eventeve per shperndarje, 
informim dhe pergatitje per rritjen profesionale dhe 
personale te individit; Aktivitete te kerkimit dhe zhvillimit 
ne fushen teknologjike dhe shkencore; Çdo veprimtari te 
lidhur me aktivitetet e meparshme te parashikuara nga ligji 
shqiptar. 
FEDERICO SAGNOTTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2023                Deri: 26/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FEDERICOSAGNOTTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAF Sh.P.K
E-Mail: business@federicosagnotti.com  
Telefon: 00393505161314  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-185891-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B67B66-36D4-4766-BCA8-3BE018DABE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E53DE6B-D45F-460B-9CEF-49849EB37D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF82FCF-D210-4AA0-95FF-CC4DE3D3376D
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